
Курганская область 

 

 

 

 

Катайский район 

Администрация Верхнепесковского сельсовета 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от  16.04.2018 г.  №   22        с. Верхние Пески 

 

О признании утратившими силу некоторых Постановлений Администрации 

Верхнепесковского сельсовета. 
 

         Руководствуясь ст.14 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 

Курганской области от 25.12.2014 г. № 108 «О закреплении за сельскими 

поселениями Курганской области вопросов местного значения городских 

поселений», Администрации Верхнепесковского сельсовета. 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации 

Верхнепесковского сельсовета: 

1) постановление Администрации Верхнепесковского сельсовета от 

20.05.2014г. №24 «Об утверждении программы по противодействию экстремизму 

на территории Верхнепесковского сельсовета на 2014-2016 годы»; 

2) постановление Администрации Верхнепесковского сельсовета от 

20.05.2014г. №25 «Об утверждении программы по противодействию терроризму 

на территории Верхнепесковского сельсовета на 2014-2016 годы»; 

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в 

здании Администрации Верхнепесковского сельсовета и разместить на 

официальном сайте в сети Интернет Администрации Верхнепесковского 

сельсовета. 

 

 

 

Глава Верхнепесковского сельсовета                                                 Д.О.Рогачевских 

     

 

 


